
Högintensivt blixtljus. Fyra intensivt blixtrande 
lampor som är effektiva även i ljusa rum.

Kraftfull sängvibrator. Sängvibrator med inbyggd 
högtalare som väcker dig med vibrationer och ljud.

Extra hög och tydlig alarmsignal. Multifrekvens-
signal som ökar i ljudstyrka upp till 100+ dB.

Diskret nattlampa. Nattlampa med milt sken som 
vägleder dig tillbaka till sängen. 

Inbyggd batterireserv. Håller alla funktioner, även 
sängvibratorn, fullt fungerande vid strömavbrott.

Smart snooze. Smart snoozefunktion som minskar 
tidsintervallet med 2 minuter i taget.

Nu blir det lättare att komma ur sängen
Vaknar hela grannskapet av din väckarklocka men inte du? Med den nya väckarklockan från Bellman & Symfon 

kan du tryggt stänga av ljudet utan att du försover dig. Välj att vakna till högintensivt blixtljus, kraftiga vibra-

tioner eller till ljud direkt i huvudkudden. Perfekt när du behöver komma upp i tid utan att väcka andra. Vår 

nya serie av väckarklockor finns i tre modeller; Classic för den prismedvetne, Pro för dig som kräver lite mer 

och Visit för dig som vill ansluta väckarklockan till sändarna som ingår i Visit-systemet.

Översikt

Den starka, tysta typen



Extra tydlig alarmsignal
Den nya väckarklockan från Bellman & Symfon levererar en 
signal på upp till 100+ dB. Signalen ökar sakta i ljudstyrka så 
att du har gott om tid att stänga av innan andra störs.

Väckningssignalen sveper genom olika frekvenser 
så att du som till exempel har svårt att höra ljusa 

toner inte skall missa den. 

Bli väckt av vibrationer
När du köper en väckarklocka från Bellman & Symfon får du 
en kraftfull sängvibrator på köpet som du kan placera under 
huvudkudden. Den hjälper dig att vakna genom att vibrera när 
väckarklockan ringer. Sängvibratorn som följer med Pro- och 
Visitmodellen ger dessutom ifrån sig en ljudsignal.

Hitta rätt i mörkret 
Har du tänkt på hur svårt det kan vara att hitta tillbaka till 
sängen om man behöver gå upp på natten? Särskilt när man 
har varit i ett rum som är fullt upplyst. Då är det lätt att man 
tänder lampan på väg in vilket kan störa partnerns nattsömn. 

Därför har vi utrustat Pro- och Visitmodellen med ett nattljus. 
Det fungerar som en fyr i natten och vägleder dig tillbaka till 
sängen med ett milt blått sken som inte stör. Så nu behöver 
du inte längre famla i mörkret när natthungern sätter in.

Vakna till blixtljus
Blixtljus är ett bra komplement eller alternativ till ljudsignal 
när du behöver komma upp på morgonen. Vi har försett Pro- 
och Visitmodellen med en högintensiv LED-blixt av samma 
typ som du finner i en modern kamera eller mobiltelefon. 
Med den skillnaden att väckarklockan har hela fyra stycken. 
Det betyder att den är effektiv även i ljusa rum. 

PRO- OCH VISITMODELLEN



Pålitlig i alla väder
Har du någon gång försovit dig och upptäckt att väckar-
klockan stannat på grund av strömavbrott? Nu är det slut 
med det. Vi har utrustat väckarklockan med en kraftfull 
batterireserv som tar över om strömmen går. Batterireserven 
driver till och med sängvibratorn blixtljuset och nattljuset.

Snooza smart
Att bli väckt mitt i skönhetssömnen är sällan kul. 
Det är vid sådana tillfällen som väckarklockans 
smarta snoozefunktion kommer väl till pass. 
Den skiljer sig från andra genom att den minskar 
tidsintervallet mellan väckningarna från 9 till 2 
minuter, med 2 minuter i taget.

Det ger gott om tid att vakna upp, men också 
tillräckligt med tid för en rejäl frukost utan onö-
dig morgonstress. Prova själv, du och din mage 
kommer att älska den.

Fler funktioner

Reglerbar ljusstyrka
Väckarklockan är försedd med en 
knapp på baksidan där du kan 
reglera ljusstyrkan på bakgrundsbe-
lysningen. På så vis behöver du inte 
störas av ljusskenet.

Valfritt tidsformat
Väckarklockan är försedd med en 
knapp som växlar mellan 24 timmars-
visning och 12 timmarsvisning. 
Beteckningen AM och PM dyker då 
upp på urtavlan.

Inbyggt telefonuttag
Visste du att du kan använda Pro- och  
Visitmodellen till att förstärka din 
telefons ringsignal? Koppla in telefonen 
i väckarklockan så blir det betydligt lät-
tare att vakna när telefonen ringer.

Övriga anslutningar
Du kan också t.ex placera en kontakt-
matta bredvid sängen och ansluta den 
till Pro- och Visitmodellen. Då blir du 
automatiskt väckt när någon trampar 
på mattan.  



Vakna när bebisen behöver dig
Nu behöver du inte oroa dig för att 
missa när bebin gråter om natten. 
Placera en Visit Babyvakt vid bar-
nets säng så indikerar väckarklockan 
när barnet behöver tillsyn. *

Upptäck när telefonen ringer
Väckarklockan meddelar dig 
automatiskt när telefonen ringer, 
även om du sover ett par rum bort 
från telefonen. Koppla in en Visit 
Telefonsändare så missar du aldrig 
några samtal.
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Visit ger dig en avkopplad sömn
Visitväckarklockan från Bellman & Symfon ger en trygg och avkopplad sömn utan att du behöver oroa dig 
för att missa någon viktig signal i hemmet. Förutom att väcka dig på morgonen med både ljud, ljus och 
vibrationer talar den om för dig om dörrklockan eller telefonen ringer, om barnen behöver tillsyn eller om 
det skulle börja brinna i huset. En billig försäkring som ger både dig och dina närmaste en tryggare sömn.

Sov tryggt om natten
Med Visit-klockan på nattduksbor-
det blir du väckt om det skulle börja 
brinna i huset. Montera Visit brand-
varnare i hemmet så väcker klockan 
dig om olyckan är framme. *

Missa inga besök
Nu behöver inte tänka på att vakta 
vid dörren när du väntar besök. 
Placera en Visit Trycknappssändare 
bredvid ytterdörren och fortsätt 
sova, så blir du väckt när det ringer 
på dörren.

Trycknappssändare
Hjälper dig att uppfatta när någon 
ringer på dörren. Skickar då en 
signal till väckarklockan som visar 
en dörrsymbol med ett grönt sken. 

Babyvakt 
Hjälper dig att uppfatta när 
babyn skriker. Skickar då en signal 
till väckarklockan som visar en 
nappsybol med ett orange sken. 

Brandvarnare
Larmar dig om det skulle börja 
brinna i huset. Skickar då en signal 
till väckarklockan som visar en 
eldsymbol med ett rött sken. 

Visitsändare

Telefonsändare
Hjälper dig att uppfatta när tele-
fonen ringer. Skickar då en signal 
till väckarklockan som visar en 
telefonsymbol med ett gult sken. 

Visste du att 
En hörapparat är konstruerad 
för att förstärka tal i din närhet 
och dämpa bullret omring dig.

Det betyder att dörrklockan, telefon- 
signalen och brandvarnaren kan vara 
extra svår att höra med hörapparat.

* För korrekt användning, se manual. Vissa begränsningar kan förekomma.


